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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
SKC Monsheim 2 - KF Sembach 1 5530 : 5544  
KG Heltersberg 1 - 1.SKC Mundenheim 1 5382 : 5233  
TSG Haßloch 1 - BSG Bornheim 1 5602 : 5004  
PSV Ludwigshafen 1 - KSC 56 Pirmasens 1 5636 : 5669  
SG KSG/SG Zweibrücken 1 - TuS Gerolsheim 2 5240 : 5113  
TS Rodalben 1 - SKC Komet Rodalben 1 5385 : 5475  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 KSC 56 Pirmasens 1 1 2 : 0 5669 0,0 5669,0 5669,0
2 TSG Haßloch 1 1 2 : 0 5602 5602,0 0,0 5602,0
3 KF Sembach 1 1 2 : 0 5544 0,0 5544,0 5544,0
4 SKC Komet Rodalben 1 1 2 : 0 5475 0,0 5475,0 5475,0
5 KG Heltersberg 1 1 2 : 0 5382 5382,0 0,0 5382,0
6 SG KSG/SG Zweibrücken 1 1 2 : 0 5240 5240,0 0,0 5240,0
7 PSV Ludwigshafen 1 1 0 : 2 5636 5636,0 0,0 5636,0
8 SKC Monsheim 2 1 0 : 2 5530 5530,0 0,0 5530,0
9 TS Rodalben 1 1 0 : 2 5385 5385,0 0,0 5385,0

10 1.SKC Mundenheim 1 1 0 : 2 5233 0,0 5233,0 5233,0
11 TuS Gerolsheim 2 1 0 : 2 5113 0,0 5113,0 5113,0
12 BSG Bornheim 1 1 0 : 2 5004 0,0 5004,0 5004,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Torsten Natusch PLU 1021 655 366 2
2 Marcel Holzer KPS 978 620 358 4
3 Nicolas Matheis KPS 977 622 355 4
4 Benny Völpel MON 976 656 320 3
5 Michael König KOR 973 636 337 3
6 Dieter Rackow THA 968 628 340 6

Gesamt: 5893

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Marcel Holzer KPS 978.0 0.0 978.0
2 Nicolas Matheis KPS 977.0 0.0 977.0
3 Michael König KOR 973.0 0.0 973.0
4 Marvin Schmitt KPS 967.0 0.0 967.0
5 Markus Stephan KPS 964.0 0.0 964.0
6 Thomas Eichenauer SEM 950.0 0.0 950.0
7 Steven Maurer KOR 932.0 0.0 932.0
8 Samuel Langer SEM 932.0 0.0 932.0
9 Sebastian König KOR 922.0 0.0 922.0

10 Lukas Lamnek SEM 921.0 0.0 921.0
11 Holger Benoit KOR 919.0 0.0 919.0
12 Marcel Neu SEM 917.0 0.0 917.0
13 Markus Tiedemann SEM 916.0 0.0 916.0
14 Oliver Tisch SEM 908.0 0.0 908.0
15 Gerhard Gebhard MUN 906.0 0.0 906.0
16 Christian Müller KPS 899.0 0.0 899.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Patrick Mohr GEH 898.0 0.0 898.0
18 Andreas Gumbrecht MUN 893.0 0.0 893.0
19 Matthias Resch KPS 884.0 0.0 884.0
20 Otto König KOR 872.0 0.0 872.0
21 Carsten Braun BOR 870.0 0.0 870.0
22 Horst Braun MUN 867.0 0.0 867.0
23 Rolf Keller MUN 866.0 0.0 866.0
24 Rudi Nothhof KOR 857.0 0.0 857.0
25 Markus Biebinger GEH 852.0 0.0 852.0
26 Rüdiger Kassens MUN 851.0 0.0 851.0
27 Alain Karsai GEH 851.0 0.0 851.0
28 Wilfried Junghanß MUN 850.0 0.0 850.0
29 Uwe Längle BOR 848.0 0.0 848.0
30 Arnold Pozsgay BOR 847.0 0.0 847.0
31 Frank Steffen GEH 844.0 0.0 844.0
32 Christian Buck GEH 842.0 0.0 842.0
33 Wolfgang Weschler BOR 834.0 0.0 834.0
34 Tobias Bethge GEH 826.0 0.0 826.0
35 Alexander Walther BOR 821.0 0.0 821.0
36 Egon Laudemann BOR 784.0 0.0 784.0
37 Torsten Natusch PLU 0.0 1021.0 1021.0
38 Benny Völpel MON 0.0 976.0 976.0
39 Dieter Rackow THA 0.0 968.0 968.0
40 Lutz Wagner PLU 0.0 958.0 958.0
41 Marcus Diecker THA 0.0 958.0 958.0
42 Christian Schenk MON 0.0 954.0 954.0
43 Janis Kapagiannidis PLU 0.0 954.0 954.0
44 Gerhard Bernatz THA 0.0 943.0 943.0
45 Patrick Reichert KGH 0.0 942.0 942.0
46 Arthur Zumbach KGH 0.0 937.0 937.0
47 Harald Stoner THA 0.0 936.0 936.0
48 Gottfried Czerny MON 0.0 929.0 929.0
49 Herbert Scharwatz TSR 0.0 923.0 923.0
50 Christian Stögbauer THA 0.0 916.0 916.0
51 Ernst Schaaf TSR 0.0 916.0 916.0
52 Michael Wagner PLU 0.0 913.0 913.0
53 Lothar Dauenhauer TSR 0.0 912.0 912.0
54 Joachim Kadel MON 0.0 909.0 909.0
55 Volker Teucke SGZ 0.0 906.0 906.0
56 Manfred Fabricius TSR 0.0 906.0 906.0
57 Thorsten Machura SGZ 0.0 905.0 905.0
58 Michael Wolf KGH 0.0 904.0 904.0
59 René Böhme PLU 0.0 900.0 900.0
60 Norbert Weidner TSR 0.0 893.0 893.0
61 Maximilian Hudel MON 0.0 892.0 892.0
62 Jörg Dietz SGZ 0.0 891.0 891.0
63 Tim Jochum KGH 0.0 886.0 886.0
64 Marco Lipka MON 0.0 870.0 870.0
65 Carsten Dietz SGZ 0.0 868.0 868.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 66:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

66 Pascal Schlag SGZ 0.0 867.0 867.0
67 Christian Rösel KGH 0.0 857.0 857.0
68 Stefan Wolf KGH 0.0 856.0 856.0
69 Sascha Quantius TSR 0.0 835.0 835.0
70 Uwe Zimmermann SGZ 0.0 803.0 803.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Marcel Holzer 0 KPS 978.0 0.0 978.0 1 978
2 Nicolas Matheis 0 KPS 977.0 0.0 977.0 1 977
3 Michael König 0 KOR 973.0 0.0 973.0 1 973
4 Marvin Schmitt 0 KPS 967.0 0.0 967.0 1 967
5 Markus Stephan 0 KPS 964.0 0.0 964.0 1 964
6 Thomas Eichenauer 0 SEM 950.0 0.0 950.0 1 950
7 Steven Maurer 0 KOR 932.0 0.0 932.0 1 932
8 Samuel Langer 0 SEM 932.0 0.0 932.0 1 932
9 Sebastian König 0 KOR 922.0 0.0 922.0 1 922

10 Lukas Lamnek 0 SEM 921.0 0.0 921.0 1 921
11 Holger Benoit 0 KOR 919.0 0.0 919.0 1 919
12 Marcel Neu 0 SEM 917.0 0.0 917.0 1 917
13 Markus Tiedemann 0 SEM 916.0 0.0 916.0 1 916
14 Oliver Tisch 0 SEM 908.0 0.0 908.0 1 908
15 Gerhard Gebhard 0 MUN 906.0 0.0 906.0 1 906
16 Christian Müller 0 KPS 899.0 0.0 899.0 1 899
17 Patrick Mohr 1012 GEH 898.0 0.0 898.0 1 898
18 Andreas Gumbrecht 0 MUN 893.0 0.0 893.0 1 893
19 Matthias Resch 0 KPS 884.0 0.0 884.0 1 884
20 Otto König 0 KOR 872.0 0.0 872.0 1 872
21 Carsten Braun 0 BOR 870.0 0.0 870.0 1 870
22 Horst Braun 0 MUN 867.0 0.0 867.0 1 867
23 Rolf Keller 0 MUN 866.0 0.0 866.0 1 866
24 Rudi Nothhof 0 KOR 857.0 0.0 857.0 1 857
25 Markus Biebinger 0 GEH 852.0 0.0 852.0 1 852
26 Alain Karsai 999 GEH 851.0 0.0 851.0 1 851
27 Rüdiger Kassens 0 MUN 851.0 0.0 851.0 1 851
28 Wilfried Junghanß 0 MUN 850.0 0.0 850.0 1 850
29 Uwe Längle 0 BOR 848.0 0.0 848.0 1 848
30 Arnold Pozsgay 0 BOR 847.0 0.0 847.0 1 847
31 Frank Steffen 0 GEH 844.0 0.0 844.0 1 844
32 Christian Buck 968 GEH 842.0 0.0 842.0 1 842
33 Wolfgang Weschler 0 BOR 834.0 0.0 834.0 1 834
34 Tobias Bethge 887 GEH 826.0 0.0 826.0 1 826
35 Alexander Walther 0 BOR 821.0 0.0 821.0 1 821
36 Egon Laudemann 0 BOR 784.0 0.0 784.0 1 784
37 Torsten Natusch 0 PLU 0.0 1021.0 1021.0 1 1021
38 Benny Völpel 993 MON 0.0 976.0 976.0 1 976
39 Dieter Rackow 0 THA 0.0 968.0 968.0 1 968
40 Lutz Wagner 0 PLU 0.0 958.0 958.0 1 958
41 Marcus Diecker 0 THA 0.0 958.0 958.0 1 958
42 Christian Schenk 1023 MON 0.0 954.0 954.0 1 954
43 Janis Kapagiannidis 0 PLU 0.0 954.0 954.0 1 954
44 Gerhard Bernatz 1033 THA 0.0 943.0 943.0 1 943
45 Patrick Reichert 0 KGH 0.0 942.0 942.0 1 942
46 Arthur Zumbach 0 KGH 0.0 937.0 937.0 1 937
47 Harald Stoner 0 THA 0.0 936.0 936.0 1 936
48 Gottfried Czerny 0 MON 0.0 929.0 929.0 1 929
49 Herbert Scharwatz 0 TSR 0.0 923.0 923.0 1 923
50 Christian Stögbauer 0 THA 0.0 916.0 916.0 1 916

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Ernst Schaaf 0 TSR 0.0 916.0 916.0 1 916
52 Michael Wagner 0 PLU 0.0 913.0 913.0 1 913
53 Lothar Dauenhauer 0 TSR 0.0 912.0 912.0 1 912
54 Joachim Kadel 0 MON 0.0 909.0 909.0 1 909
55 Volker Teucke 0 SGZ 0.0 906.0 906.0 1 906
56 Manfred Fabricius 0 TSR 0.0 906.0 906.0 1 906
57 Thorsten Machura 0 SGZ 0.0 905.0 905.0 1 905
58 Michael Wolf 0 KGH 0.0 904.0 904.0 1 904
59 René Böhme 0 PLU 0.0 900.0 900.0 1 900
60 Norbert Weidner 0 TSR 0.0 893.0 893.0 1 893
61 Maximilian Hudel 0 MON 0.0 892.0 892.0 1 892
62 Jörg Dietz 0 SGZ 0.0 891.0 891.0 1 891
63 Tim Jochum 0 KGH 0.0 886.0 886.0 1 886
64 Marco Lipka 1003 MON 0.0 870.0 870.0 1 870
65 Carsten Dietz 0 SGZ 0.0 868.0 868.0 1 868
66 Pascal Schlag 0 SGZ 0.0 867.0 867.0 1 867
67 Christian Rösel 0 KGH 0.0 857.0 857.0 1 857
68 Stefan Wolf 0 KGH 0.0 856.0 856.0 1 856
69 Sascha Quantius 0 TSR 0.0 835.0 835.0 1 835
70 Uwe Zimmermann 0 SGZ 0.0 803.0 803.0 1 803

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Marcel Holzer KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 620.0 358.0 4.0 978.0 1 620.0 358.0 4.0 978.0

2 Nicolas Matheis KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 622.0 355.0 4.0 977.0 1 622.0 355.0 4.0 977.0

3 Michael König KOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 636.0 337.0 3.0 973.0 1 636.0 337.0 3.0 973.0

4 Marvin Schmitt KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 656.0 311.0 6.0 967.0 1 656.0 311.0 6.0 967.0

5 Markus Stephan KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 613.0 351.0 3.0 964.0 1 613.0 351.0 3.0 964.0

6 Thomas Eichenauer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 622.0 328.0 6.0 950.0 1 622.0 328.0 6.0 950.0

7 Steven Maurer KOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 597.0 335.0 8.0 932.0 1 597.0 335.0 8.0 932.0

8 Samuel Langer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 637.0 295.0 11.0 932.0 1 637.0 295.0 11.0 932.0

9 Sebastian König KOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 619.0 303.0 3.0 922.0 1 619.0 303.0 3.0 922.0

10 Lukas Lamnek SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 599.0 322.0 4.0 921.0 1 599.0 322.0 4.0 921.0

11 Holger Benoit KOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 616.0 303.0 5.0 919.0 1 616.0 303.0 5.0 919.0

12 Marcel Neu SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 616.0 301.0 7.0 917.0 1 616.0 301.0 7.0 917.0

13 Markus Tiedemann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 616.0 300.0 2.0 916.0 1 616.0 300.0 2.0 916.0

14 Oliver Tisch SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 624.0 284.0 11.0 908.0 1 624.0 284.0 11.0 908.0

15 Gerhard Gebhard MUN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 621.0 285.0 4.0 906.0 1 621.0 285.0 4.0 906.0

16 Christian Müller KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 617.0 282.0 8.0 899.0 1 617.0 282.0 8.0 899.0

17 Patrick Mohr GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 590.0 308.0 7.0 898.0 1 590.0 308.0 7.0 898.0

18 Andreas Gumbrecht MUN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 602.0 291.0 8.0 893.0 1 602.0 291.0 8.0 893.0

19 Matthias Resch KPS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 293.0 10.0 884.0 1 591.0 293.0 10.0 884.0

20 Otto König KOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 281.0 10.0 872.0 1 591.0 281.0 10.0 872.0

21 Carsten Braun BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 606.0 264.0 11.0 870.0 1 606.0 264.0 11.0 870.0

22 Horst Braun MUN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 612.0 255.0 16.0 867.0 1 612.0 255.0 16.0 867.0

23 Rolf Keller MUN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 275.0 13.0 866.0 1 591.0 275.0 13.0 866.0

24 Rudi Nothhof KOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 249.0 18.0 857.0 1 608.0 249.0 18.0 857.0

25 Markus Biebinger GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 602.0 250.0 10.0 852.0 1 602.0 250.0 10.0 852.0

26 Alain Karsai GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 573.0 278.0 4.0 851.0 1 573.0 278.0 4.0 851.0

27 Rüdiger Kassens MUN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 581.0 270.0 2.0 851.0 1 581.0 270.0 2.0 851.0

28 Wilfried Junghanß MUN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 605.0 245.0 6.0 850.0 1 605.0 245.0 6.0 850.0

29 Uwe Längle BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 580.0 268.0 6.0 848.0 1 580.0 268.0 6.0 848.0

30 Arnold Pozsgay BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 615.0 232.0 14.0 847.0 1 615.0 232.0 14.0 847.0

31 Frank Steffen GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 571.0 273.0 11.0 844.0 1 571.0 273.0 11.0 844.0

32 Christian Buck GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 268.0 8.0 842.0 1 574.0 268.0 8.0 842.0

33 Wolfgang Weschler BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 593.0 241.0 14.0 834.0 1 593.0 241.0 14.0 834.0

34 Tobias Bethge GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 586.0 240.0 10.0 826.0 1 586.0 240.0 10.0 826.0

35 Alexander Walther BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 232.0 15.0 821.0 1 589.0 232.0 15.0 821.0

36 Egon Laudemann BOR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 559.0 225.0 20.0 784.0 1 559.0 225.0 20.0 784.0

37 Torsten Natusch PLU 1 655.0 366.0 2.0 1021.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 655.0 366.0 2.0 1021.0

38 Benny Völpel MON 1 656.0 320.0 3.0 976.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 656.0 320.0 3.0 976.0

39 Dieter Rackow THA 1 628.0 340.0 6.0 968.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 628.0 340.0 6.0 968.0

40 Lutz Wagner PLU 1 616.0 342.0 7.0 958.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 616.0 342.0 7.0 958.0

41 Marcus Diecker THA 1 631.0 327.0 4.0 958.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 631.0 327.0 4.0 958.0

42 Christian Schenk MON 1 615.0 339.0 4.0 954.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 615.0 339.0 4.0 954.0

43 Janis Kapagiannidis PLU 1 632.0 322.0 8.0 954.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 632.0 322.0 8.0 954.0

44 Gerhard Bernatz THA 1 610.0 333.0 3.0 943.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 333.0 3.0 943.0

45 Patrick Reichert KGH 1 620.0 322.0 4.0 942.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 620.0 322.0 4.0 942.0

46 Arthur Zumbach KGH 1 610.0 327.0 4.0 937.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 327.0 4.0 937.0

47 Harald Stoner THA 1 615.0 321.0 9.0 936.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 615.0 321.0 9.0 936.0

48 Gottfried Czerny MON 1 637.0 292.0 9.0 929.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 637.0 292.0 9.0 929.0

49 Herbert Scharwatz TSR 1 610.0 313.0 10.0 923.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 313.0 10.0 923.0

50 Christian Stögbauer THA 1 595.0 321.0 4.0 916.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 321.0 4.0 916.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Ernst Schaaf TSR 1 614.0 302.0 4.0 916.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 614.0 302.0 4.0 916.0

52 Michael Wagner PLU 1 632.0 281.0 9.0 913.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 632.0 281.0 9.0 913.0

53 Lothar Dauenhauer TSR 1 613.0 299.0 6.0 912.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 613.0 299.0 6.0 912.0

54 Joachim Kadel MON 1 615.0 294.0 2.0 909.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 615.0 294.0 2.0 909.0

55 Volker Teucke SGZ 1 610.0 296.0 0.0 906.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 296.0 0.0 906.0

56 Manfred Fabricius TSR 1 612.0 294.0 11.0 906.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 612.0 294.0 11.0 906.0

57 Thorsten Machura SGZ 1 586.0 319.0 5.0 905.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 586.0 319.0 5.0 905.0

58 Michael Wolf KGH 1 621.0 283.0 8.0 904.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 621.0 283.0 8.0 904.0

59 René Böhme PLU 1 619.0 281.0 11.0 900.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 619.0 281.0 11.0 900.0

60 Norbert Weidner TSR 1 621.0 272.0 15.0 893.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 621.0 272.0 15.0 893.0

61 Maximilian Hudel MON 1 619.0 273.0 18.0 892.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 619.0 273.0 18.0 892.0

62 Jörg Dietz SGZ 1 597.0 294.0 6.0 891.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 597.0 294.0 6.0 891.0

63 Tim Jochum KGH 1 613.0 273.0 11.0 886.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 613.0 273.0 11.0 886.0

64 Marco Lipka MON 1 584.0 286.0 5.0 870.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 286.0 5.0 870.0

65 Carsten Dietz SGZ 1 596.0 272.0 7.0 868.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 596.0 272.0 7.0 868.0

66 Pascal Schlag SGZ 1 613.0 254.0 5.0 867.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 613.0 254.0 5.0 867.0

67 Christian Rösel KGH 1 572.0 285.0 9.0 857.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 572.0 285.0 9.0 857.0

68 Stefan Wolf KGH 1 580.0 276.0 9.0 856.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 580.0 276.0 9.0 856.0

69 Sascha Quantius TSR 1 582.0 253.0 16.0 835.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 582.0 253.0 16.0 835.0

70 Uwe Zimmermann SGZ 1 561.0 242.0 17.0 803.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 561.0 242.0 17.0 803.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Spielbegegnungen

SKC Monsheim 2 - KF Sembach 1
Christian Schenk 615 339 4 954 950 6 328 622 Thomas Eichenauer
Joachim Kadel 615 294 2 909 932 11 295 637 Samuel Langer
Gottfried Czerny 637 292 9 929 917 7 301 616 Marcel Neu
Maximilian Hudel 619 273 18 892 908 11 284 624 Oliver Tisch
Marco Lipka 584 286 5 870 916 2 300 616 Markus Tiedemann
Benny Völpel 656 320 3 976 921 4 322 599 Lukas Lamnek
Rüdiger Ringelspacher 0 0 0 0 0 0 0 0 Mathias Tiedemann

0 0 0 0 0 0 0 0 Andreas Rügheimer
-14 3726 1804 41 5530 5544 41 1830 3714

KG Heltersberg 1 - 1.SKC Mundenheim 1
Michael Wolf 621 283 8 904 867 16 255 612 Horst Braun
Patrick Reichert 620 322 4 942 850 6 245 605 Wilfried Junghanß
Christian Rösel 572 285 9 857 851 2 270 581 Rüdiger Kassens
Frank Adrian 0 0 0 0 906 4 285 621 Gerhard Gebhard
Stefan Wolf 580 276 9 856 893 8 291 602 Andreas Gumbrecht
Arthur Zumbach 610 327 4 937 866 13 275 591 Rolf Keller
Tim Jochum 613 273 11 886 0 0 0 0 Rainer Reinle
Michael Rösel 0 0 0 0 0 0 0 0  
+149 3616 1766 45 5382 5233 49 1621 3612

TSG Haßloch 1 - BSG Bornheim 1
Gerhard Bernatz 610 333 3 943 834 14 241 593 Wolfgang Weschler
Harald Stoner 615 321 9 936 847 14 232 615 Arnold Pozsgay
Marcus Diecker 631 327 4 958 784 20 225 559 Egon Laudemann
Dieter Rackow 628 340 6 968 821 15 232 589 Alexander Walther
Christian Stögbauer 595 321 4 916 870 11 264 606 Carsten Braun
Karl-Heinz Nied 322 146 2 468 848 6 268 580 Uwe Längle
Paul Jung 0 0 0 0 0 0 0 0 Jörg Schlemilch
Frank Billian 283 130 4 413 0 0 0 0  
+598 3684 1918 32 5602 5004 80 1462 3542

PSV Ludwigshafen 1 - KSC 56 Pirmasens 1
Torsten Natusch 655 366 2 1021 977 4 355 622 Nicolas Matheis
Janis Kapagiannidis 632 322 8 954 899 8 282 617 Christian Müller
Lutz Wagner 616 342 7 958 978 4 358 620 Marcel Holzer
Uwe Schulz 143 63 3 206 964 3 351 613 Markus Stephan
René Böhme 619 281 11 900 884 10 293 591 Matthias Resch
Michael Wagner 632 281 9 913 967 6 311 656 Marvin Schmitt
Christopher Lisseck 0 0 0 0 0 0 0 0 Harald Mau
Marcus Neber 470 214 4 684 0 0 0 0 Oliver Weber
-33 3767 1869 44 5636 5669 35 1950 3719

SG KSG/SG Zweibrücken 1 - TuS Gerolsheim 2
Jörg Dietz 597 294 6 891 898 7 308 590 Patrick Mohr
Thorsten Machura 586 319 5 905 844 11 273 571 Frank Steffen
Pascal Schlag 613 254 5 867 826 10 240 586 Tobias Bethge
Uwe Zimmermann 561 242 17 803 851 4 278 573 Alain Karsai
Volker Teucke 610 296 0 906 842 8 268 574 Christian Buck
Carsten Dietz 596 272 7 868 852 10 250 602 Markus Biebinger
 0 0 0 0 0 0 0 0 Uwe Bethge
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+127 3563 1677 40 5240 5113 50 1617 3496

TS Rodalben 1 - SKC Komet Rodalben 1
Ernst Schaaf 614 302 4 916 932 8 335 597 Steven Maurer
Lothar Dauenhauer 613 299 6 912 922 3 303 619 Sebastian König
Sascha Quantius 582 253 16 835 857 18 249 608 Rudi Nothhof
Norbert Weidner 621 272 15 893 919 5 303 616 Holger Benoit
Herbert Scharwatz 610 313 10 923 872 10 281 591 Otto König
Manfred Fabricius 612 294 11 906 973 3 337 636 Michael König
 0 0 0 0 0 0 0 0 Dietmar Ulmer

0 0 0 0 0 0 0 0  
-90 3652 1733 62 5385 5475 47 1808 3667

(c) 2013 Jörg Böckle


